
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

ІЇАІЛОІЧ__
Про внесення змін до складу 
Ради безбар’єрності Коростишівської 
територіальної громади

№ Ш

Керуючись ст.ст. 42, 50, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 14 
квітня 2021 року № 443 «Про утворення Ради безбар’єрності», розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 року № 366-р «Про схвалення 
Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період 
до 2030 року», у зв’язку з кадровими змінами та необхідністю забезпечення 
подальшої роботи Ради безбар’єрності Коростишівської територіальної громади, 
з метою ефективного забезпечення безперешкодного середовища для всіх груп 
населення, в тому числі осіб з інвалідністю та інших категорій маломобільних 
груп населення на території Коростишівської територіальної громади

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до складу Ради безбар’єрності Коростишівської 
територіальної громади, утвореної розпорядженням міського голови від 15 
серпня 2024 року №147 «Про утворення Ради безбар’єрності Коростишівської 
територіальної громади», шляхом викладення додатку 1 до даного 
розпорядження у новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія 
КРИВОРУЧКА.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток
до розпорядження міського голови

Склад
Ради безбар’єрності Коростишівської територіальної громади

секретар міської ради, виконуючий обов’язки 
міського голови, голова Ради безбар’єрності

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, заступник голови 
Ради безбар’єрності

головний спеціаліст управління соціального 
захисту населення та охорони здоров’я 
Коростишівської міської ради, секретар Ради 
безбар’єрності

Члени Ради безбар’єрності:

ДЕНИСОВЕЦЬ 
Юрій Миколайович

КРИВОРУЧКО 
Сергій Павлович

ДЖАМАН
Наталія Олександрівна

БЕРЕЗНЯК начальник Коростишівського відділу №2
Лариса Іванівна Управління соціального захисту населення

Житомирської районної державної
адміністрації (за згодою)

БОЖИК
Наталія Миколаївна

ВАКУЛЕНЧИК 
Сергій Вікторович

ВЕРНИГОРА 
Іван Федорович

головний спеціаліст з питань цивільного 
захисту та мобілізаційної роботи 
Коростишівської міської ради

молодіжний пастор Коростишівської біблійної 
церкви, помічник військового капелана (за 
згодою)

староста Щигліївського старостинського округу 
Коростишівської міської ради

ЕРЕБЕНЮК директор КУ «Інклюзивно-ресурсний центр»
Алла Аполлінаріївна Коростишівської міської ради

ДЕМ'ЯНЧУК староста Вільнянського старостинського округу
Володимир Анатолійович Коростишівської міської ради

ДУБИЧЕНКО 
Михайло Васильович

староста Кропивнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради



Продовження додатка

ДУХНЕВИЧ 
Олена Олександрівна

староста Квітневого старостинського округу 
Коростишівської міської ради

ЄРМАК 
Надія Петрівна

депутат Коростишівської міської ради, голова 
постійної комісії з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності (за згодою)

ЄСИПЧУК 
Наталія Миколаївна

керуюча справами виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради

ЗАГАРІЯ
Ігор Станіславович

начальник відділу економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства та 
благоустрою Коростишівської міської ради

ЗАГЛАДА
Надія Володимирівна

головний лікар КНП «Коростишівська 
центральна районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна» 
Коростишівської міської ради

ЗАГЛАДА
Руслан Костянтинович

керівник * Коростишівського відділу 
Житомирської філії Житомирського обласного 
центру зайнятості (за згодою)

ЗЕЛІНСЬКА 
Олена Юрїївна

начальник управління Центру надання 
адміністративних послуг Коростишівської 
міської ради

КОВАЛЬЧУК 
Валентина Василівна

керівник Підприємства «Коростишівський 
центр соціально-трудової та професійної 
реабілітації інвалідів» (за згодою)

КРАВЧЕНКО 
Олена Володимирівна

директор КУ «Центр надання соціальних 
послуг» Коростишівської міської ради

ЛЯШЕНКО 
Євгенія Антонівна

директор КУ «Центр комплексної реабілітації 
для осіб та дітей з інвалідністю» 
Коростишівської міської ради

МАРТИНЮК 
Ігор Вікторович

депутат Коростишівської міської ради, голова 
постійної комісії з питань охорони здоров'я, 
соціального захисту населення та гуманітарних 
питань (за згодою)



Продовження додатка

МЕЛЬНИЧЕНКО 
Майя Василівна

НАУМОВ
Олексій Геннадійович

начальник відділу обслуговування громадян №9 
(сервісний центр) управління обслуговування 
громадян Головного управління Пенсійного 
фонду України в Житомирській області (за 
згодою)

заступник начальника служби у справах дітей 
Коростишівської міської ради

НОВІК головний спеціаліст відділу правової та
Олена Іванівна кадрової роботи Коростишівської міської ради

ПАРХАЛЕВИЧ головний спеціаліст відділу освіти, молоді та
Іван Іванович спорту Коростишівської міської ради

ПЕТРЕНКО директор КНП «Центр первинної медико-
Інна Миколаївна санітарної допомоги» Коростишівської міської

ради

ПРИЩЕПА начальник відділу з питань державного
Олександр Володимирович архітектурно-будівельного контролю

Коростишівської міської ради

головний спеціаліст відділу містобудування та 
архітектури Коростишівської міської ради

начальник відділу культури та туризму 
Коростишівської міської ради

староста Більковецького старостинського 
округу Коростишівської міської ради

начальник фінансового управління
Коростишівської міської ради

начальник управління соціального захисту 
населення та охорони здоров’я Коростишівської

ТЕПЕНЧАК 
Світлана Валеріївна

ХМЕЛЬОВА 
Олена Леонідівна

ХОМ'ЯК 
Василь Іванович

ЯКИМЕНКО 
Артем Олександрович

ЯЩИК
Світлана Олександрівна 

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


